
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополёк» 

350072, г. Краснодар, ул. Московская, д. 56, тел/факс (861) 252 07 11 

 

ПРИКАЗ 

 

 
30.08.2023 г.                                                                                                №164 

 

Об утверждении Положения  аттестационной комиссии 

муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида №136 «Тополёк» 

 
 

В соответствии со статьёй 49 Закона РФ «Об образовании в 

Российской Федерации» № 273-ФЗ, приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.03.2023 г. №196 «Об утверждении Порядка 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о порядке аттестации с целью подтверждения 

соответствия занимаемой должности педагогических работников 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №136 «Тополёк» (приложение № 1). 

2. Разместить положение на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №136 «Тополёк». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №136 «Тополёк» 

Сухареву  А. С. 

 

 
Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар                                                                                                                                                    

«Детский сад №136 «Тополёк»                                                                     М.Ю. Бойко   
 

С приказом ознакомлены: 

Сухарева   А. С. 



 

 


		2023-10-16T10:52:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 136 "ТОПОЛЁК"




